
RESOLUC ÓN N° 
MMM/adf 

Prof. Dr. MARCELO M. MARSCM. 
Secretario Generas 

Çac. de Ciendas Químicas _»' 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0056640/201 6 

VISTO: 	 27 DIC 2016 
El llamado a selección abierta para cubrir el cargo de Director del 

CEQUIMAP convocado por Res. HCD 994/16. 
Lo dispuesto en los Art. 16 y  20 del Reglamento para la designación del 

Director del CEQUIMAP (Res. HCD 894/16). 

Y CONSIDERANDO: 
Que es necesario continuar con la tramitación de la mencionada selección 

abierta y siguiendo las pautas fijadas en la reglamentación vigente, corresponde 
fijar las fechas de constitución de los jurados y de las pruebas de oposición y del 
sorteo del orden de la presentación de postulantes 

Que se consulto la opinión de los miembros del Tribunal. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE: 

Articulo 1°:  Establecer las fechas y horarios para la constitución del tribunal, 
pruebas de oposición y sorteo del orden de las pruebas de oposición que 
determinan los Art. 16 y 20 de la Resolución del H. Consejo Directivo 894/16, para 
proveer el cargo de Director del CEQUIMAP, según se indica: 

Sorteo Orden prueba de oposición:  No se realiza por haber un único aspirante. 

Constitución del Tribunal: 7 de febrero de 2017, 9.30 h - CEQUIMAP 

Prueba de Oposición: 	7 de febrero de 2016, 9.30 h - CEQUIMAP 

Artículo 20: A través de la Dirección del Centro de Química Aplicada se tomarán 
las medidas pertinentes para que personal de apoyo administrativo quede afectado, 
en los días que correspondan, a las tareas inherentes a la substanciación de la 
selección abierta indicada en el artículo anterior. 

Artículo 3°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese a los interesados por el Área Concursos y archívese. 

Prof.Dr.CUSTAVO A CHI 8RA111,10 
D C ANO 

Fac. de Ciencias Qumc3s.UNC 


